АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 “ 09 ”  февраля  2022 г.                    г. Осташков		                       № 169

О внесении изменений в постановление
Администрации Осташковского городского
округа от 18.01.2018 №66 «Об утверждении
перечня должностных лиц органов местного
самоуправления, действующих на территории
Осташковского городского округа, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях и формы протокола об
административном правонарушении»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», законом Тверской области от 28.12.2021 №89-ЗО «О внесении изменений в закон Тверской области «Об административных правонарушениях», Уставом Осташковского городского округа, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 18.01.2018 №66 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, действующих на территории Осташковского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и формы протокола об административном правонарушении», изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании – газете «Селигер» и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осташковского
городского округа 								     А.А. Титов
image1.emf